｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府勞工局函

受文者：新北市政府教育局

發文字號：新北勞組字第1141161544號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1161544_114學年度國中暨高中職勞動權益課程種籽師資培訓課程實施
計畫.pdf)

檢送「114學年度國中暨高中職勞動權益課程種籽師資培

訓課程實施計畫」1份，請惠予協助函請本市各國、高中

職學校務必調派教師參訓，請查照。

本計畫為建構學生對勞動權利的認識，防止日後打工或求

職遭受不法對待，爰透過培訓勞動權益種籽師資，以班級

為單位，向學生教授個體及集體勞動課程各2堂，結訓後

之種籽師資預定於114學年度入班授課。

旨揭計畫辦理內容：

參加對象：本市各國、高中職學校教師（不限定類

科）。

辦理地點：新北市政府7樓0736會議室。

辦理日期：114年（下同）7月14日、7月15日、7月21
日、7月22日、8月11日、8月12日、8月18日、8月19
日。

培訓課程自即日起透過報名網站線上報名，報名網址如

下：https://reurl.cc/xNrvmV。
參加本次培訓課程人員給予：

公差假及課務排代。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號7樓
承辦人：楊濟瑜
電話：(02)29603456分機6311
傳真：(02)29506856
電子信箱：AR4545@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國114年6月13日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)

(五)
１、

第1頁，共2頁

朱肇維 教育局

1141176061 (114/06/13)

供膳。

研習時數（依實際簽到認定）。

若有疑問，惠請電洽本局承辦人楊先生，電話：（02）
2960-3456分機6311。
請貴局協助參訓人員課務排代及核予公差假。

正本：新北市政府教育局

副本：

２、

３、

三、

四、

2025/06/13
15:16:45

第2頁，共2頁